
UCHWAŁA NR LXI/503/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2000 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26
poz. 306, Nr 48 poz. 552/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom bezimiennym, opisując

ich przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:
- ul. Przy Młynówce
/wg PESEL  ul. Przy Młynówce/

 - położonej w Dzielnicy VI w pobliżu ul. Balickiej, oznaczonej w operacie ewidencji
jako przeznaczona pod budowę drogi działka nr 91/5, obr. 48, jednostka
ewidencyjna Krowodrza,

- ul. Łowienicka
/wg PESEL  ul. Łowienicka/

 - położonej w Dzielnicy XI, przecznicy z ul. Porucznika Halszki pierwszej w prawo
od ul. Pagórkowej, biegnącej w kierunku zachodnim.

§ 2.
W ramach porządkowania nazewnictwa ulic i numeracji nieruchomości dokonuje się:

1/ zniesienia nazwy nie istniejącej w Dzielnicy III
ul. Prządek
/wg PESEL ul. Prządek/

 - figurującej w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia
15 marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli
w Krakowie, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej
m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. Nr 12, poz. 46/ - obecnie dojazd do budynku
posiadającego porządkową numerację adresową od ul. Brogi.

2/ zmiany nazwy odcinka
ul. Brogi /pomiędzy ul. Lublańską a ul. Olszecką/
na ul. Jana Kaczary
/wg PESEL ul. Kaczary/.



-  2  -

3/ korekty przebiegu
ul. Brogi
/wg PESEL ul. Brogi/

 - ustalając ciąg komunikacyjny tej ulicy jako położonej w Dzielnicy III przecznicy
z ul. Czerwonego Prądnika, pierwszej w lewo od ul. Błękitnej, biegnącej
w kierunku północno-wschodnim do ul. Bosaków.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


